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086 辅警 008 杜鑫坤 男 3 70 1 是

055 辅警 008 孙晓坤 男 2 68.5 2 是

017 辅警 008 李威 男 1 65 3 是

035 辅警 008 张仕杰 男 2 65 3 是

067 辅警 008 王涛 男 3 65 3 是

101 辅警 008 张震 男 4 64.5 6 是

075 辅警 008 龙小海 男 3 63.5 7 是

062 辅警 008 米文硕 男 3 63 8 是

110 辅警 008 杜宇潇 男 4 62 9 是

128 辅警 008 杨烁燃 男 5 62 9 是

096 辅警 008 李鹏 男 4 61.5 11 是

120 辅警 008 赵硕 男 4 60.5 12 是

003 辅警 008 赵磊 男 1 60 13 是

010 辅警 008 王顺 男 1 60 13 是

013 辅警 008 梁硕 男 1 60 13 是

036 辅警 008 姚峥 男 2 60 13 是

031 辅警 008 李达 男 2 59.5 17 是

105 辅警 008 王尚 男 4 59.5 17 是

107 辅警 008 任雨浓 男 4 59 19 是

148 辅警 008 王浩程 男 5 59 19 是

087 辅警 008 杨小旺 男 3 57.5 21 是

041 辅警 008 许文涛 男 2 56.5 22 是

090 辅警 008 庞医伟 男 3 56.5 22 是

103 辅警 008 王林浩 男 4 56.5 22 是

045 辅警 008 尹彦植 男 2 56 25 是

053 辅警 008 许文杰 男 2 56 25 是

113 辅警 008 赵星宇 男 4 55.5 27 是

117 辅警 008 贾贺 男 4 55.5 27 是

公开招录领导小组办公室：（盖章） 2018年3月10日

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表

第 1 页，共 29 页



准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 考场号 成绩 名次 是否进入面试

公开招录领导小组办公室：（盖章） 2018年3月10日

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表

019 辅警 008 龙煜填 男 1 55 29 是

071 辅警 008 彭政浩 男 3 54.5 30 是

104 辅警 008 谭金海 男 4 54.5 30 是

108 辅警 008 王学飞 男 4 54.5 30 是

118 辅警 008 王垚 男 4 54 33 是

153 辅警 008 韩春鹤 男 6 54 33 是

049 辅警 008 赵翰锋 男 2 53.5 35 是

064 辅警 008 马鸿昌 男 3 53.5 35 是

123 辅警 008 李新宇 男 5 53 37 是

034 辅警 008 谢超 男 2 52.5 38 是

054 辅警 008 许旭友 男 2 52.5 38 是

061 辅警 008 佟学儒 男 3 52.5 38 是

080 辅警 008 张鹏超 男 3 52.5 38 是

139 辅警 008 王九萱 男 5 52.5 38 是

140 辅警 008 郭经伟 男 5 52.5 38 是

011 辅警 008 张卓 男 1 52 44 是

029 辅警 008 王棋锋 男 1 52 44 是

052 辅警 008 刘继平 男 2 52 44 是

059 辅警 008 齐帅 男 2 52 44 是

095 辅警 008 李亚 男 4 52 44 是

102 辅警 008 李傲 男 4 52 44 是

129 辅警 008 宋全宝 男 5 52 44 是

018 辅警 008 李士杰 男 1 51.5 51 是

038 辅警 008 樊英铠 男 2 51.5 51 是

039 辅警 008 李昭 男 2 51.5 51 是

073 辅警 008 徐维胶 男 3 51.5 51 是

076 辅警 008 李岩 男 3 51.5 51 是

077 辅警 008 赵金刚 男 3 51.5 51 是
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138 辅警 008 柴金龙 男 5 51.5 51 是

146 辅警 008 黄佳林 男 5 51.5 51 是

152 辅警 008 陈政 男 6 51.5 51 是

022 辅警 008 范泽阳 男 1 51 60 是

100 辅警 008 郭增鑫 男 4 51 60 是

141 辅警 008 张志超 男 5 51 60 是

014 辅警 008 梁术国 男 1 50.5 63 是

068 辅警 008 李园森 男 3 50.5 63 是

115 辅警 008 贾川林 男 4 50.5 63 是

121 辅警 008 马乾 男 5 50.5 63 是

144 辅警 008 杨壮 男 5 50.5 63 是

091 辅警 008 赵正桥 男 4 50 68 是

001 辅警 008 张岩 男 1 49.5 69 是

099 辅警 008 吴国庆 男 4 49.5 69 是

136 辅警 008 付雄 男 5 49 71 是

043 辅警 008 伊明 男 2 48.5 72 是

078 辅警 008 隰川 男 3 48.5 72 是

130 辅警 008 武建全 男 5 48.5 72 是

007 辅警 008 田健 男 1 48 75 是

065 辅警 008 王鹏程 男 3 48 75 是

084 辅警 008 邵帅 男 3 48 75 是

006 辅警 008 张鸿 男 1 47.5 78 是

051 辅警 008 陈栓宝 男 2 47.5 78 是

114 辅警 008 丁伟亮 男 4 47.5 78 是

137 辅警 008 李同 男 5 47.5 78 是

027 辅警 008 郭磊 男 1 47 82 是

109 辅警 008 马永昊 男 4 47 82 是

122 辅警 008 郭航 男 5 47 82 是
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143 辅警 008 郑鑫 男 5 47 82 是

074 辅警 008 姚智超 男 3 46.5 86 是

079 辅警 008 张虎生 男 3 46.5 86 是

088 辅警 008 赵帅 男 3 46.5 86 是

147 辅警 008 李杰 男 5 46 89 是

004 辅警 008 王子鹏 男 1 45.5 90 是

021 辅警 008 张坤 男 1 45.5 90 是

058 辅警 008 冯潇 男 2 45.5 90 是

112 辅警 008 高磊 男 4 45.5 90 是

149 辅警 008 高鹏宇 男 5 45.5 90 是

070 辅警 008 宋硕 男 3 45 95 是

081 辅警 008 王硕 男 3 44.5 96 是

093 辅警 008 吕小刚 男 4 44.5 96 是

097 辅警 008 姚宇 男 4 44.5 96 是

127 辅警 008 周臣 男 5 44.5 96 是

142 辅警 008 景荣森 男 5 44.5 96 是

145 辅警 008 刘明杰 男 5 44.5 96 是

040 辅警 008 郭乒 男 2 44 102 是

069 辅警 008 张博 男 3 44 102 是

134 辅警 008 王胜 男 5 44 102 是

005 辅警 008 孙然 男 1 43.5 105 是

008 辅警 008 赵红伟 男 1 43.5 105 是

033 辅警 008 王贺 男 2 43.5 105 是

048 辅警 008 侯洋 男 2 43 108 是

015 辅警 008 岳昆鹏 男 1 42.5 109 是

089 辅警 008 郭新洋 男 3 42.5 109 是

028 辅警 008 崔岳峰 男 1 42 111 是

037 辅警 008 赵永辉 男 2 42 111 是
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126 辅警 008 赵鑫禹 男 5 42 111 是

016 辅警 008 牛张帅 男 1 41.5 114 是

047 辅警 008 卢磊 男 2 41.5 114 是

124 辅警 008 贾亚欣 男 5 41.5 114 是

131 辅警 008 崔硕 男 5 41.5 114 是

002 辅警 008 张一民 男 1 41 118 是

066 辅警 008 赵岩 男 3 41 118 是

111 辅警 008 刘旭 男 4 41 118 是

025 辅警 008 贺伟 男 1 40.5 121 是

060 辅警 008 张震 男 2 40.5 121 是

030 辅警 008 张佳庆 男 1 38.5 123 是

012 辅警 008 于洋 男 1 38 124 是

125 辅警 008 宋连川 男 5 38 124 是

151 辅警 008 杜月朝 男 6 38 124 是

024 辅警 008 徐硕 男 1 37 127 是

072 辅警 008 康永辉 男 3 36.5 128 是

009 辅警 008 杜明乾 男 1 36 129 是

020 辅警 008 刘鑫杰 男 1 36 129 是

063 辅警 008 赵雪坦 男 3 35 131 是

026 辅警 008 张元 男 1 34.5 132 是

085 辅警 008 张家宝 男 3 33 133 是

092 辅警 008 周明杰 男 4 33 133 是

106 辅警 008 陈金棚 男 4 31 135 是

116 辅警 008 宋健 男 4 26.5 136 是

133 辅警 008 张博文 男 5 25 137 是

023 辅警 008 赵响 男 1 缺考

032 辅警 008 康峻峰 男 2 缺考

042 辅警 008 刘奎 男 2 缺考
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044 辅警 008 许小晴 男 2 缺考

046 辅警 008 刘帅 男 2 缺考

050 辅警 008 周海剑 男 2 缺考

056 辅警 008 杜林峰 男 2 缺考

057 辅警 008 李卓璨 男 2 缺考

082 辅警 008 赵连兴 男 3 缺考

083 辅警 008 邵永旺 男 3 缺考

094 辅警 008 郭鑫 男 4 缺考

098 辅警 008 宋天齐 男 4 缺考

119 辅警 008 胡平波 男 4 缺考

132 辅警 008 苑月欣 男 5 缺考

135 辅警 008 刘亚雄 男 5 缺考

150 辅警 008 许英杰 男 5 缺考
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206 辅警 009 张宇 男 7 74.5 1 是

168 辅警 009 赵晓东 男 6 70 2 是

191 辅警 009 程晗朔 男 7 70 2 是

176 辅警 009 苑鹏成 男 6 65 4 是

230 辅警 009 苑忆轩 男 8 65 4 是

167 辅警 009 梁键 男 6 64.5 6 是

170 辅警 009 郭东建 男 6 64.5 6 是

180 辅警 009 谢超 男 6 64.5 6 是

222 辅警 009 许皓博 男 8 64.5 6 是

158 辅警 009 马超 男 6 64 10 是

165 辅警 009 任杰 男 6 64 10 是

236 辅警 009 宋健 男 8 64 10 是

204 辅警 009 赵向前 男 7 63 13 是

175 辅警 009 冯年 男 6 62.5 14 是

184 辅警 009 于小程 男 7 62 15 是

155 辅警 009 刘力强 男 6 61.5 16 是

169 辅警 009 常春友 男 6 61.5 16 是

205 辅警 009 李文升 男 7 61 18 是

260 辅警 009 王艳林 男 9 61 18 是

163 辅警 009 闫海滨 男 6 60.5 20 是

239 辅警 009 王凯旋 男 8 60.5 20 是

254 辅警 009 邱涛 男 9 60.5 20 是

211 辅警 009 刘梦源 男 8 59.5 23 是

183 辅警 009 隗铭洋 男 7 59 24 是

194 辅警 009 王田宇 男 7 59 24 是

216 辅警 009 赵英杰 男 8 59 24 是

247 辅警 009 宋雪源 男 9 59 24 是

160 辅警 009 武洲 男 6 58.5 28 是

253 辅警 009 张逸飞 男 9 58.5 28 是

193 辅警 009 刘朋委 男 7 58 30 是
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197 辅警 009 赵佳伟 男 7 58 30 是

219 辅警 009 魏蓝天 男 8 58 30 是

249 辅警 009 耿学东 男 9 58 30 是

268 辅警 009 赵寅乾 男 9 58 30 是

248 辅警 009 杨舸 男 9 57.5 35 是

267 辅警 009 魏明磊 男 9 57.5 35 是

179 辅警 009 杜磊 男 6 56.5 37 是

190 辅警 009 魏艳润 男 7 56.5 37 是

202 辅警 009 霍光 男 7 56.5 37 是

208 辅警 009 李亚东 男 7 56.5 37 是

258 辅警 009 刘贵霈 男 9 56.5 37 是

178 辅警 009 赵雄威 男 6 56 42 是

210 辅警 009 刘洋 男 7 56 42 是

242 辅警 009 何春树 男 9 56 42 是

266 辅警 009 王士卓 男 9 56 42 是

199 辅警 009 赵麟童 男 7 55 46 是

225 辅警 009 魏旭冉 男 8 55 46 是

232 辅警 009 杜佳 男 8 55 46 是

244 辅警 009 杜世超 男 9 55 46 是

171 辅警 009 耿东 男 6 54.5 50 是

181 辅警 009 梁枭 男 7 54.5 50 是

263 辅警 009 张洪瑞 男 9 54.5 50 是

221 辅警 009 马辉 男 8 54 53 是

231 辅警 009 李春辉 男 8 54 53 是

252 辅警 009 王国鑫 男 9 54 53 是

255 辅警 009 康明宇 男 9 54 53 是

156 辅警 009 李帅 男 6 53.5 57 是

189 辅警 009 赵亮 男 7 53.5 57 是

234 辅警 009 徐同乐 男 8 53.5 57 是

237 辅警 009 杜安桥 男 8 53.5 57 是
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235 辅警 009 郭武 男 8 53 61 是

245 辅警 009 杜雨森 男 9 53 61 是

162 辅警 009 刘国达 男 6 52.5 63 是

203 辅警 009 梁巍 男 7 52.5 63 是

212 辅警 009 赵燕林 男 8 52.5 63 是

154 辅警 009 刘岳 男 6 51.5 66 是

223 辅警 009 康然 男 8 51.5 66 是

226 辅警 009 李在東 男 8 51.5 66 是

241 辅警 009 王超 男 9 51.5 66 是

257 辅警 009 王颢 男 9 51.5 66 是

209 辅警 009 孙维 男 7 51 71 是

229 辅警 009 王岳 男 8 51 71 是

159 辅警 009 田锐 男 6 50.5 73 是

161 辅警 009 赵彤 男 6 50.5 73 是

213 辅警 009 佟宝蕴 男 8 50.5 73 是

269 辅警 009 赵德胜 男 9 50.5 73 是

157 辅警 009 赵旭华 男 6 50 77 是

240 辅警 009 刘晨光 男 8 50 77 是

246 辅警 009 李伯齐 男 9 50 77 是

262 辅警 009 骆奕霖 男 9 50 77 是

195 辅警 009 佟鑫 男 7 49.5 81 是

271 辅警 009 石强 男 10 49.5 81 是

177 辅警 009 田雨 男 6 49 83 是

217 辅警 009 赵宏宇 男 8 49 83 是

261 辅警 009 侯小建 男 9 49 83 是

174 辅警 009 刘智闻 男 6 48.5 86 是

214 辅警 009 刘锴杰 男 8 48.5 86 是

218 辅警 009 孙鹏 男 8 48.5 86 是

264 辅警 009 赵晨宇 男 9 48.5 86 是

185 辅警 009 杨振宇 男 7 48 90 是
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187 辅警 009 苏震 男 7 47.5 91

196 辅警 009 郎一雄 男 7 47.5 91

270 辅警 009 杜欢 男 9 47 93

186 辅警 009 王谭智 男 7 46.5 94

207 辅警 009 王云鹤 男 7 46.5 94

220 辅警 009 董新宇 男 8 45.5 96

173 辅警 009 杨亿章 男 6 44 97

256 辅警 009 杜宇鹏 男 9 44 97

188 辅警 009 武帅 男 7 43 99

192 辅警 009 张辰伯 男 7 43 99

238 辅警 009 张东阳 男 8 43 99

164 辅警 009 汤晓航 男 6 42.5 102

198 辅警 009 马超 男 7 42.5 102

201 辅警 009 张卫鑫 男 7 42.5 102

166 辅警 009 宋歌 男 6 41.5 105

215 辅警 009 张垚 男 8 41.5 105

227 辅警 009 靳朝旭 男 8 41.5 105

172 辅警 009 崔景琦 男 6 38.5 108

259 辅警 009 王大帅 男 9 38.5 108

182 辅警 009 赵鹏鑫 男 7 36 110

200 辅警 009 唐柱 男 7 缺考

224 辅警 009 肖玖来 男 8 缺考

228 辅警 009 张毓丹 男 8 缺考

233 辅警 009 祁保文 男 8 缺考

243 辅警 009 王兆丰 男 9 缺考

250 辅警 009 武海龙 男 9 缺考

251 辅警 009 武极 男 9 缺考

265 辅警 009 孙涛 男 9 缺考

272 辅警 009 陈金泽 男 10 缺考
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 考场号 成绩 名次 是否进入面试

352 辅警 010 贾杭轩 女 12 79 1 是

280 辅警 010 杨苗苗 女 10 69 2 是

283 辅警 010 李海霞 女 10 65.5 3 是

296 辅警 010 黄紫薇 女 10 65.5 3 是

300 辅警 010 崔杰 女 10 65.5 3 是

324 辅警 010 耿慧 女 11 64 6 是

386 辅警 010 王思宇 女 13 64 6 是

354 辅警 010 李娜 女 12 62.5 8 是

374 辅警 010 石新颖 女 13 62.5 8 是

299 辅警 010 张凯旋 女 10 62 10 是

321 辅警 010 贾晓璠 女 11 62 10 是

338 辅警 010 王红艳 女 12 61.5 12 是

366 辅警 010 白璐 女 13 61.5 12 是

378 辅警 010 刘田园 女 13 61 14 是

380 辅警 010 王丹 女 13 61 14 是

359 辅警 010 杨鑫蕊 女 12 60 16 是

310 辅警 010 赵彤 女 11 59.5 17 是

318 辅警 010 那芳阁 女 11 59.5 17 是

326 辅警 010 魏东艳 女 11 59.5 17 是

351 辅警 010 杨鑫 女 12 59.5 17 是

373 辅警 010 马海波 女 13 59.5 17 是

274 辅警 010 周晓昭 女 10 59 22 是

297 辅警 010 隗青青 女 10 58.5 23 是

334 辅警 010 孙晨光 女 12 58.5 23 是

363 辅警 010 孟祥宇 女 13 58.5 23 是

376 辅警 010 郭辉 女 13 58.5 23 是

395 辅警 010 张丽葳 女 14 58.5 23 是

302 辅警 010 佟保环 女 11 58 28 是

332 辅警 010 安蕾 女 12 58 28 是

309 辅警 010 刘芳 女 11 57.5 30 是

公开招录领导小组办公室：（盖章）

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 考场号 成绩 名次 是否进入面试

公开招录领导小组办公室：（盖章）

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

282 辅警 010 李媛媛 女 10 57 31 是

305 辅警 010 杜鑫艺 女 11 57 31 是

375 辅警 010 张润雨 女 13 57 31 是

276 辅警 010 罗鑫 女 10 56.5 34 是

330 辅警 010 于洋 女 11 56.5 34 是

339 辅警 010 崔珊 女 12 56.5 34 是

343 辅警 010 赵亚南 女 12 56.5 34 是

372 辅警 010 南壹然 女 13 56.5 34 是

316 辅警 010 张琳琳 女 11 56 39

365 辅警 010 李坤英 女 13 56 39

288 辅警 010 袁小倩 女 10 55 41

301 辅警 010 高加锐 女 11 55 41

360 辅警 010 张锦绣 女 12 55 41

397 辅警 010 杜子玉 女 14 55 41

275 辅警 010 张培坤 女 10 54.5 45

313 辅警 010 张均钰 女 11 54.5 45

337 辅警 010 许新悦 女 12 54.5 45

358 辅警 010 杨宁 女 12 54.5 45

398 辅警 010 周云飞 女 14 54.5 45

306 辅警 010 李鹏娇 女 11 54 50

311 辅警 010 辛星 女 11 53.5 51

329 辅警 010 张燕 女 11 53.5 51

346 辅警 010 杨珊珊 女 12 53.5 51

368 辅警 010 赵明浩 女 13 53.5 51

328 辅警 010 佟心 女 11 53 55

307 辅警 010 翟艳玲 女 11 52.5 56

315 辅警 010 赵文秀 女 11 52.5 56

322 辅警 010 陈旭 女 11 52.5 56

335 辅警 010 曾元敏 女 12 52.5 56

344 辅警 010 李然 女 12 52.5 56
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 考场号 成绩 名次 是否进入面试

公开招录领导小组办公室：（盖章）

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

279 辅警 010 杜宇桐 女 10 52 61

317 辅警 010 范宁 女 11 52 61

356 辅警 010 李建利 女 12 52 61

361 辅警 010 郭春红 女 13 52 61

277 辅警 010 王思雨 女 10 51.5 65

333 辅警 010 付亚新 女 12 51.5 65

362 辅警 010 石敏 女 13 51.5 65

284 辅警 010 王婄婄 女 10 50.5 68

312 辅警 010 郝润叶 女 11 50.5 68

327 辅警 010 康明利 女 11 50.5 68

345 辅警 010 褚妍晶 女 12 50.5 68

392 辅警 010 李伟娜 女 14 50.5 68

401 辅警 010 李佳静 女 14 50.5 68

278 辅警 010 刘珈琦 女 10 50 74

287 辅警 010 鲁文静 女 10 50 74

298 辅警 010 武晓潇 女 10 50 74

303 辅警 010 董少华 女 11 49.5 77

336 辅警 010 张亚捷 女 12 49.5 77

355 辅警 010 杨小娟 女 12 49.5 77

273 辅警 010 张圆圆 女 10 49 80

353 辅警 010 闫娜 女 12 49 80

341 辅警 010 苑秀丽 女 12 48.5 82

350 辅警 010 谢姗 女 12 48.5 82

384 辅警 010 李楠 女 13 48.5 82

390 辅警 010 朱红喆 女 13 48.5 82

396 辅警 010 赵彤 女 14 48.5 82

399 辅警 010 闫亚会 女 14 48.5 82

308 辅警 010 隗海建 女 11 48 88

342 辅警 010 宋亚男 女 12 48 88

382 辅警 010 张萌 女 13 48 88
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 考场号 成绩 名次 是否进入面试

公开招录领导小组办公室：（盖章）

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

388 辅警 010 许亚新 女 13 48 88

403 辅警 010 杨宁 女 14 48 88

304 辅警 010 马辉 女 11 47.5 93

323 辅警 010 孙蒙 女 11 47.5 93

369 辅警 010 史琳桦 女 13 47.5 93

377 辅警 010 张彤 女 13 47 96

389 辅警 010 郭晓丹 女 13 47 96

400 辅警 010 刘思驿 女 14 47 96

348 辅警 010 龙凯立 女 12 46.5 99

367 辅警 010 郝梦琦 女 13 46.5 99

371 辅警 010 南晓旭 女 13 46.5 99

393 辅警 010 郑杨柳 女 14 46.5 99

289 辅警 010 刘子煜 女 10 46 103

325 辅警 010 赵丁谕 女 11 46 103

281 辅警 010 于永轩 女 10 45 105

286 辅警 010 李秀秀 女 10 45 105

340 辅警 010 李静宇 女 12 45 105

292 辅警 010 康静 女 10 44.5 108

290 辅警 010 姚娜 女 10 44 109

293 辅警 010 高嘉森 女 10 43.5 110

320 辅警 010 卢建美 女 11 43.5 110

383 辅警 010 高玥彤 女 13 42.5 112

385 辅警 010 赖佳 女 13 42.5 112

294 辅警 010 张凯悦 女 10 42 114

319 辅警 010 高花玲 女 11 42 114

357 辅警 010 郝子玉 女 12 42 114

394 辅警 010 李新玉 女 14 42 114

314 辅警 010 李翔月 女 11 41 118

347 辅警 010 邵桦 女 12 40.5 119

379 辅警 010 张也 女 13 40 120
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 考场号 成绩 名次 是否进入面试

公开招录领导小组办公室：（盖章）

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

387 辅警 010 刘丽格 女 13 40 120

285 辅警 010 牛宏方 女 10 38.5 122

295 辅警 010 卢梓晔 女 10 38.5 122

291 辅警 010 梁晶晶 女 10 32 124

331 辅警 010 于沛鑫 女 12 缺考

349 辅警 010 张影 女 12 缺考

364 辅警 010 孙然 女 13 缺考

370 辅警 010 牛雪 女 13 缺考

381 辅警 010 马阳华 女 13 缺考

391 辅警 010 张泽 女 14 缺考

402 辅警 010 刘尹华 女 14 缺考

404 辅警 010 龙潇 女 退伍士兵不参加笔试 是
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 出生年月 考场号 成绩 名次

086 辅警 008 杜鑫坤 男 1997.4 3 70 1

055 辅警 008 孙晓坤 男 1992.9 2 68.5 2

017 辅警 008 李威 男 1991.9 1 65 3

035 辅警 008 张仕杰 男 1995.9 2 65 3

067 辅警 008 王涛 男 1998.10 3 65 3

101 辅警 008 张震 男 1991.11 4 64.5 6

075 辅警 008 龙小海 男 1993.3 3 63.5 7

062 辅警 008 米文硕 男 1994.7 3 63 8

110 辅警 008 杜宇潇 男 1992.3 4 62 9

128 辅警 008 杨烁燃 男 1994.11 5 62 9

096 辅警 008 李鹏 男 1993.9 4 61.5 11

120 辅警 008 赵硕 男 1992.5 4 60.5 12

003 辅警 008 赵磊 男 1996.2 1 60 13

010 辅警 008 王顺 男 1995.11 1 60 13

013 辅警 008 梁硕 男 1992.2 1 60 13

036 辅警 008 姚峥 男 1995.11 2 60 13

031 辅警 008 李达 男 1993.5 2 59.5 17

105 辅警 008 王尚 男 1995.1 4 59.5 17

107 辅警 008 任雨浓 男 1995.6 4 59 19

148 辅警 008 王浩程 男 1994.1 5 59 19

087 辅警 008 杨小旺 男 1990.4 3 57.5 21

041 辅警 008 许文涛 男 1991.4 2 56.5 22

090 辅警 008 庞医伟 男 1992.4 3 56.5 22

103 辅警 008 王林浩 男 1993.1 4 56.5 22

045 辅警 008 尹彦植 男 1995.8 2 56 25

053 辅警 008 许文杰 男 1993.10 2 56 25

113 辅警 008 赵星宇 男 1991.7 4 55.5 27

117 辅警 008 贾贺 男 1993.6 4 55.5 27

019 辅警 008 龙煜填 男 1995.8 1 55 29

071 辅警 008 彭政浩 男 1998.12 3 54.5 30

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 出生年月 考场号 成绩 名次

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

104 辅警 008 谭金海 男 1994.11 4 54.5 30

108 辅警 008 王学飞 男 1992.6 4 54.5 30

118 辅警 008 王垚 男 1996.11 4 54 33

153 辅警 008 韩春鹤 男 1996.02 6 54 33

049 辅警 008 赵翰锋 男 1996.1 2 53.5 35

064 辅警 008 马鸿昌 男 1993.6 3 53.5 36

123 辅警 008 李新宇 男 1994.3 5 53 37

034 辅警 008 谢超 男 1995.9 2 52.5 38

054 辅警 008 许旭友 男 1993.8 2 52.5 39

061 辅警 008 佟学儒 男 1997.10 3 52.5 40

080 辅警 008 张鹏超 男 1990.1 3 52.5 41

139 辅警 008 王九萱 男 1992.5 5 52.5 42

140 辅警 008 郭经伟 男 1992.10 5 52.5 43

011 辅警 008 张卓 男 1998.3 1 52 44

029 辅警 008 王棋锋 男 1998.1 1 52 45

052 辅警 008 刘继平 男 1992.12 2 52 46

059 辅警 008 齐帅 男 1994.12 2 52 47

095 辅警 008 李亚 男 1990.2 4 52 48

102 辅警 008 李傲 男 1994.3 4 52 49

129 辅警 008 宋全宝 男 1992.4 5 52 50

018 辅警 008 李士杰 男 1992.1 1 51.5 51

038 辅警 008 樊英铠 男 1992.11 2 51.5 52

039 辅警 008 李昭 男 1994.2 2 51.5 53

073 辅警 008 徐维胶 男 1994.9 3 51.5 54

076 辅警 008 李岩 男 1993.3 3 51.5 55

077 辅警 008 赵金刚 男 1996.2 3 51.5 56

138 辅警 008 柴金龙 男 1997.5 5 51.5 57

146 辅警 008 黄佳林 男 1993.4 5 51.5 58

152 辅警 008 陈政 男 1994.12 6 51.5 59

022 辅警 008 范泽阳 男 1997.1 1 51 60
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 出生年月 考场号 成绩 名次

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

100 辅警 008 郭增鑫 男 1990.10 4 51 61

141 辅警 008 张志超 男 1992.8 5 51 62

014 辅警 008 梁术国 男 1995.12 1 50.5 63

068 辅警 008 李园森 男 1997.11 3 50.5 64

115 辅警 008 贾川林 男 1996.11 4 50.5 65

121 辅警 008 马乾 男 1993.10 5 50.5 66

144 辅警 008 杨壮 男 1994.6 5 50.5 67

091 辅警 008 赵正桥 男 1994.12 4 50 68

001 辅警 008 张岩 男 1991.9 1 49.5 69

099 辅警 008 吴国庆 男 1995.10 4 49.5 70

136 辅警 008 付雄 男 1990.5 5 49 71

043 辅警 008 伊明 男 1994.6 2 48.5 72

078 辅警 008 隰川 男 1998.9 3 48.5 73

130 辅警 008 武建全 男 1994.2 5 48.5 74

007 辅警 008 田健 男 1993.9 1 48 75

065 辅警 008 王鹏程 男 1998.7 3 48 76

084 辅警 008 邵帅 男 1992.6 3 48 77

006 辅警 008 张鸿 男 1994.5 1 47.5 78

051 辅警 008 陈栓宝 男 1991.11 2 47.5 79

114 辅警 008 丁伟亮 男 1997.6 4 47.5 80

137 辅警 008 李同 男 1994.1 5 47.5 81

027 辅警 008 郭磊 男 1991.12 1 47 82

109 辅警 008 马永昊 男 1995.4 4 47 83

122 辅警 008 郭航 男 1990.10 5 47 84

143 辅警 008 郑鑫 男 1992.6 5 47 85

074 辅警 008 姚智超 男 1997.6 3 46.5 86

079 辅警 008 张虎生 男 1998.4 3 46.5 87

088 辅警 008 赵帅 男 1995.5 3 46.5 88

147 辅警 008 李杰 男 1996.6 5 46 89

004 辅警 008 王子鹏 男 1996.9 1 45.5 90
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 出生年月 考场号 成绩 名次

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

021 辅警 008 张坤 男 1996.10 1 45.5 91

058 辅警 008 冯潇 男 1993.10 2 45.5 92

112 辅警 008 高磊 男 1992.6 4 45.5 93

149 辅警 008 高鹏宇 男 1991.3 5 45.5 94

070 辅警 008 宋硕 男 1993.3 3 45 95

081 辅警 008 王硕 男 1990.10 3 44.5 96

093 辅警 008 吕小刚 男 1991.5 4 44.5 97

097 辅警 008 姚宇 男 1995.9 4 44.5 98

127 辅警 008 周臣 男 1997.8 5 44.5 99

142 辅警 008 景荣森 男 1990.4 5 44.5 100

145 辅警 008 刘明杰 男 1993.2 5 44.5 101

040 辅警 008 郭乒 男 1991.10 2 44 102

069 辅警 008 张博 男 1998.10 3 44 103

134 辅警 008 王胜 男 1993.1 5 44 104

005 辅警 008 孙然 男 1996.2 1 43.5 105

008 辅警 008 赵红伟 男 1998.9 1 43.5 106

033 辅警 008 王贺 男 1990.4 2 43.5 107

048 辅警 008 侯洋 男 1997.4 2 43 108

015 辅警 008 岳昆鹏 男 1997.7 1 42.5 109

089 辅警 008 郭新洋 男 1998.10 3 42.5 110

028 辅警 008 崔岳峰 男 1998.1 1 42 111

037 辅警 008 赵永辉 男 1992.6 2 42 112

126 辅警 008 赵鑫禹 男 1998.11 5 42 113

016 辅警 008 牛张帅 男 1995.8 1 41.5 114

047 辅警 008 卢磊 男 1992.9 2 41.5 115

124 辅警 008 贾亚欣 男 1996.3 5 41.5 116

131 辅警 008 崔硕 男 1995.3 5 41.5 117

002 辅警 008 张一民 男 1990.8 1 41 118

066 辅警 008 赵岩 男 1997.9 3 41 119

111 辅警 008 刘旭 男 1992.5 4 41 120
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准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 出生年月 考场号 成绩 名次

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

025 辅警 008 贺伟 男 1997.11 1 40.5 121

060 辅警 008 张震 男 1996.10 2 40.5 122

030 辅警 008 张佳庆 男 1998.10 1 38.5 123

012 辅警 008 于洋 男 1993.1 1 38 124

125 辅警 008 宋连川 男 1993.11 5 38 125

151 辅警 008 杜月朝 男 1993.8 6 38 126

024 辅警 008 徐硕 男 1998.1 1 37 127

072 辅警 008 康永辉 男 1993.2 3 36.5 128

009 辅警 008 杜明乾 男 1994.6 1 36 129

020 辅警 008 刘鑫杰 男 1996.8 1 36 130

063 辅警 008 赵雪坦 男 1995.2 3 35 131

026 辅警 008 张元 男 1993.9 1 34.5 132

085 辅警 008 张家宝 男 1998.5 3 33 133

092 辅警 008 周明杰 男 1990.11 4 33 134

106 辅警 008 陈金棚 男 1995.10 4 31 135

116 辅警 008 宋健 男 1993.10 4 26.5 136

133 辅警 008 张博文 男 1998.9 5 25 137

023 辅警 008 赵响 男 1996.10 1 0 138

032 辅警 008 康峻峰 男 1993.12 2 0 139

042 辅警 008 刘奎 男 1990.2 2 0 140

044 辅警 008 许小晴 男 1992.6 2 0 141

046 辅警 008 刘帅 男 1994.1 2 0 142

050 辅警 008 周海剑 男 1991.7 2 0 143

056 辅警 008 杜林峰 男 1995.3 2 0 144

057 辅警 008 李卓璨 男 1993.1 2 0 145

082 辅警 008 赵连兴 男 1997.11 3 0 146

083 辅警 008 邵永旺 男 1993.6 3 0 147

094 辅警 008 郭鑫 男 1991.6 4 0 148

098 辅警 008 宋天齐 男 1993.8 4 0 149

119 辅警 008 胡平波 男 1994.1 4 0 150
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132 辅警 008 苑月欣 男 1991.10 5 0 151

135 辅警 008 刘亚雄 男 1992.2 5 0 152

150 辅警 008 许英杰 男 1997.9 5 0 153

154 辅警 009 刘岳 男 1995.8 6 51.5

155 辅警 009 刘力强 男 1994.3 6 61.5

156 辅警 009 李帅 男 1992.12 6 53.5

157 辅警 009 赵旭华 男 1994.11 6 50

158 辅警 009 马超 男 1993.6 6 64

159 辅警 009 田锐 男 1993.2 6 50.5

160 辅警 009 武洲 男 1995.7 6 58.5

161 辅警 009 赵彤 男 1996.11 6 50.5

162 辅警 009 刘国达 男 1993.3 6 52.5

163 辅警 009 闫海滨 男 1993.3 6 60.5

164 辅警 009 汤晓航 男 1995.12 6 42.5

165 辅警 009 任杰 男 1992.3 6 64

166 辅警 009 宋歌 男 1994.9 6 41.5

167 辅警 009 梁键 男 1995.3 6 64.5

168 辅警 009 赵晓东 男 1993.5 6 70

169 辅警 009 常春友 男 1992.11 6 61.5

170 辅警 009 郭东建 男 1992.9 6 64.5

171 辅警 009 耿东 男 1993.10 6 54.5

172 辅警 009 崔景琦 男 1996.2 6 38.5

173 辅警 009 杨亿章 男 1995.12 6 44

174 辅警 009 刘智闻 男 1994.11 6 48.5

175 辅警 009 冯年 男 1995.12 6 62.5

176 辅警 009 苑鹏成 男 1995.10 6 65

177 辅警 009 田雨 男 1994.6 6 49

178 辅警 009 赵雄威 男 1996.4 6 56

179 辅警 009 杜磊 男 1993.7 6 56.5

180 辅警 009 谢超 男 1994.1 6 64.5

第 21 页，共 29 页



准考证号 报考岗位 岗位代码 姓名 性别 出生年月 考场号 成绩 名次

易县公开招录公安交警大队辅警笔试成绩公示表
2018年3月10日

181 辅警 009 梁枭 男 1996.6 7 54.5

182 辅警 009 赵鹏鑫 男 1995.10 7 36

183 辅警 009 隗铭洋 男 1996.3 7 59

184 辅警 009 于小程 男 1994.6 7 62

185 辅警 009 杨振宇 男 1995.11 7 48

186 辅警 009 王谭智 男 1992.9 7 46.5

187 辅警 009 苏震 男 1996.1 7 47.5

188 辅警 009 武帅 男 1995.11 7 43

189 辅警 009 赵亮 男 1994.7 7 53.5

190 辅警 009 魏艳润 男 1995.10 7 56.5

191 辅警 009 程晗朔 男 1992.10 7 70

192 辅警 009 张辰伯 男 1996.9 7 43

193 辅警 009 刘朋委 男 1993.3 7 58

194 辅警 009 王田宇 男 1994.4 7 59

195 辅警 009 佟鑫 男 1994.4 7 49.5

196 辅警 009 郎一雄 男 1995.11 7 47.5

197 辅警 009 赵佳伟 男 1994.2 7 58

198 辅警 009 马超 男 1992.3 7 42.5

199 辅警 009 赵麟童 男 1995.7 7 55

200 辅警 009 唐柱 男 1993.2 7 0

201 辅警 009 张卫鑫 男 1993.5 7 42.5

202 辅警 009 霍光 男 1994.11 7 56.5

203 辅警 009 梁巍 男 1993.9 7 52.5

204 辅警 009 赵向前 男 1992.8 7 63

205 辅警 009 李文升 男 1992.10 7 61

206 辅警 009 张宇 男 1993.3 7 74.5

207 辅警 009 王云鹤 男 1993.2 7 46.5

208 辅警 009 李亚东 男 1994.2 7 56.5

209 辅警 009 孙维 男 1995.1 7 51

210 辅警 009 刘洋 男 1995.2 7 56
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211 辅警 009 刘梦源 男 1996.5 8 59.5

212 辅警 009 赵燕林 男 1995.12 8 52.5

213 辅警 009 佟宝蕴 男 1992.1 8 50.5

214 辅警 009 刘锴杰 男 1997.1 8 48.5

215 辅警 009 张垚 男 1993.2 8 41.5

216 辅警 009 赵英杰 男 1994.11 8 59

217 辅警 009 赵宏宇 男 1994.12 8 49

218 辅警 009 孙鹏 男 1995.9 8 48.5

219 辅警 009 魏蓝天 男 1995.8 8 58

220 辅警 009 董新宇 男 1996.8 8 45.5

221 辅警 009 马辉 男 1994.11 8 54

222 辅警 009 许皓博 男 1995.12 8 64.5

223 辅警 009 康然 男 1993.9 8 51.5

224 辅警 009 肖玖来 男 1993.11 8 0

225 辅警 009 魏旭冉 男 1994.10 8 55

226 辅警 009 李在東 男 1995.4 8 51.5

227 辅警 009 靳朝旭 男 1994.10 8 41.5

228 辅警 009 张毓丹 男 1993.6 8 0

229 辅警 009 王岳 男 1994.10 8 51

230 辅警 009 苑忆轩 男 1994.5 8 65

231 辅警 009 李春辉 男 1994.2 8 54

232 辅警 009 杜佳 男 1993.12 8 55

233 辅警 009 祁保文 男 1995.4 8 0

234 辅警 009 徐同乐 男 1994.12 8 53.5

235 辅警 009 郭武 男 1995.10 8 53

236 辅警 009 宋健 男 1992.2 8 64

237 辅警 009 杜安桥 男 1995.8 8 53.5

238 辅警 009 张东阳 男 1996.2 8 43

239 辅警 009 王凯旋 男 1992.5 8 60.5

240 辅警 009 刘晨光 男 1995.2 8 50
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241 辅警 009 王超 男 1995.3 9 51.5

242 辅警 009 何春树 男 1994.1 9 56

243 辅警 009 王兆丰 男 1995.12 9 0

244 辅警 009 杜世超 男 1994.2 9 55

245 辅警 009 杜雨森 男 1993.1 9 53

246 辅警 009 李伯齐 男 1993.5 9 50

247 辅警 009 宋雪源 男 1995.10 9 59

248 辅警 009 杨舸 男 1993.12 9 57.5

249 辅警 009 耿学东 男 1994.7 9 58

250 辅警 009 武海龙 男 1995.2 9 0

251 辅警 009 武极 男 1994.8 9 0

252 辅警 009 王国鑫 男 1993.5 9 54

253 辅警 009 张逸飞 男 1993.6 9 58.5

254 辅警 009 邱涛 男 1994.5 9 60.5

255 辅警 009 康明宇 男 1993.10 9 54

256 辅警 009 杜宇鹏 男 1992.2 9 44

257 辅警 009 王颢 男 1996.4 9 51.5

258 辅警 009 刘贵霈 男 1995.3 9 56.5

259 辅警 009 王大帅 男 1992.2 9 38.5

260 辅警 009 王艳林 男 1996.3 9 61

261 辅警 009 侯小建 男 1992.11 9 49

262 辅警 009 骆奕霖 男 1996.6 9 50

263 辅警 009 张洪瑞 男 1994.12 9 54.5

264 辅警 009 赵晨宇 男 1996.5 9 48.5

265 辅警 009 孙涛 男 1992.12 9 0

266 辅警 009 王士卓 男 1994.7 9 56

267 辅警 009 魏明磊 男 1993.12 9 57.5

268 辅警 009 赵寅乾 男 1994.10 9 58

269 辅警 009 赵德胜 男 1995.9 9 50.5

270 辅警 009 杜欢 男 1992.9 9 47
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271 辅警 009 石强 男 1992.12 10 49.5

272 辅警 009 陈金泽 男 1993.5 10 0

273 辅警 010 张圆圆 女 1996.5 10 49

274 辅警 010 周晓昭 女 1996.10 10 59

275 辅警 010 张培坤 女 1996.2 10 54.5

276 辅警 010 罗鑫 女 1995.7 10 56.5

277 辅警 010 王思雨 女 1996.9 10 51.5

278 辅警 010 刘珈琦 女 1995.4 10 50

279 辅警 010 杜宇桐 女 1996.10 10 52

280 辅警 010 杨苗苗 女 1993.2 10 69

281 辅警 010 于永轩 女 1994.3 10 45

282 辅警 010 李媛媛 女 1995.7 10 57

283 辅警 010 李海霞 女 1996.5 10 65.5

284 辅警 010 王婄婄 女 1993.2 10 50.5

285 辅警 010 牛宏方 女 1996.1 10 38.5

286 辅警 010 李秀秀 女 1995.1 10 45

287 辅警 010 鲁文静 女 1994.1 10 50

288 辅警 010 袁小倩 女 1992.1 10 55

289 辅警 010 刘子煜 女 1994.12 10 46

290 辅警 010 姚娜 女 1995.8 10 44

291 辅警 010 梁晶晶 女 1996.2 10 32

292 辅警 010 康静 女 1994.7 10 44.5

293 辅警 010 高嘉森 女 1996.2 10 43.5

294 辅警 010 张凯悦 女 1992.11 10 42

295 辅警 010 卢梓晔 女 1996.9 10 38.5

296 辅警 010 黄紫薇 女 1995.10 10 65.5

297 辅警 010 隗青青 女 1997.2 10 58.5

298 辅警 010 武晓潇 女 1995.2 10 50

299 辅警 010 张凯旋 女 1996.8 10 62

300 辅警 010 崔杰 女 1996.5 10 65.5
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301 辅警 010 高加锐 女 1995.10 11 55

302 辅警 010 佟保环 女 1994.10 11 58

303 辅警 010 董少华 女 1994.5 11 49.5

304 辅警 010 马辉 女 1996.10 11 47.5

305 辅警 010 杜鑫艺 女 1994.11 11 57

306 辅警 010 李鹏娇 女 1996.8 11 54

307 辅警 010 翟艳玲 女 1995.7 11 52.5

308 辅警 010 隗海建 女 1994.3 11 48

309 辅警 010 刘芳 女 1995.4 11 57.5

310 辅警 010 赵彤 女 1996.12 11 59.5

311 辅警 010 辛星 女 1992.6 11 53.5

312 辅警 010 郝润叶 女 1995.11 11 50.5

313 辅警 010 张均钰 女 1995.11 11 54.5

314 辅警 010 李翔月 女 1995.9 11 41

315 辅警 010 赵文秀 女 1993.3 11 52.5

316 辅警 010 张琳琳 女 1993.1 11 56

317 辅警 010 范宁 女 1995.1 11 52

318 辅警 010 那芳阁 女 1997.2 11 59.5

319 辅警 010 高花玲 女 1994.11 11 42

320 辅警 010 卢建美 女 1992.10 11 43.5

321 辅警 010 贾晓璠 女 1995.4 11 62

322 辅警 010 陈旭 女 1993.10 11 52.5

323 辅警 010 孙蒙 女 1995.4 11 47.5

324 辅警 010 耿慧 女 1995.10 11 64

325 辅警 010 赵丁谕 女 1992.3 11 46

326 辅警 010 魏东艳 女 1995.3 11 59.5

327 辅警 010 康明利 女 1995.9 11 50.5

328 辅警 010 佟心 女 1997.8 11 53

329 辅警 010 张燕 女 1992.1 11 53.5

330 辅警 010 于洋 女 1995.4 11 56.5
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331 辅警 010 于沛鑫 女 1996.6 12 0

332 辅警 010 安蕾 女 1992.10 12 58

333 辅警 010 付亚新 女 1995.8 12 51.5

334 辅警 010 孙晨光 女 1995.2 12 58.5

335 辅警 010 曾元敏 女 1995.12 12 52.5

336 辅警 010 张亚捷 女 1995.11 12 49.5

337 辅警 010 许新悦 女 1995.9 12 54.5

338 辅警 010 王红艳 女 1994.9 12 61.5

339 辅警 010 崔珊 女 1997.1 12 56.5

340 辅警 010 李静宇 女 1994.5 12 45

341 辅警 010 苑秀丽 女 1993.2 12 48.5

342 辅警 010 宋亚男 女 1995.11 12 48

343 辅警 010 赵亚南 女 1992.10 12 56.5

344 辅警 010 李然 女 1995.2 12 52.5

345 辅警 010 褚妍晶 女 1993.10 12 50.5

346 辅警 010 杨珊珊 女 1994.12 12 53.5

347 辅警 010 邵桦 女 1995.11 12 40.5

348 辅警 010 龙凯立 女 1993.2 12 46.5

349 辅警 010 张影 女 1992.8 12 0

350 辅警 010 谢姗 女 1994.3 12 48.5

351 辅警 010 杨鑫 女 1995.12 12 59.5

352 辅警 010 贾杭轩 女 1992.9 12 79

353 辅警 010 闫娜 女 1994.3 12 49

354 辅警 010 李娜 女 1993.3 12 62.5

355 辅警 010 杨小娟 女 1994.2 12 49.5

356 辅警 010 李建利 女 1994.10 12 52

357 辅警 010 郝子玉 女 1994.11 12 42

358 辅警 010 杨宁 女 1993.12 12 54.5

359 辅警 010 杨鑫蕊 女 1995.12 12 60

360 辅警 010 张锦绣 女 1994.2 12 55
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361 辅警 010 郭春红 女 1993.10 13 52

362 辅警 010 石敏 女 1996.5 13 51.5

363 辅警 010 孟祥宇 女 1995.12 13 58.5

364 辅警 010 孙然 女 1994.8 13 0

365 辅警 010 李坤英 女 1994.1 13 56

366 辅警 010 白璐 女 1996.6 13 61.5

367 辅警 010 郝梦琦 女 1993.2 13 46.5

368 辅警 010 赵明浩 女 1994.9 13 53.5

369 辅警 010 史琳桦 女 1994.12 13 47.5

370 辅警 010 牛雪 女 1992.11 13 0

371 辅警 010 南晓旭 女 1993.9 13 46.5

372 辅警 010 南壹然 女 1993.7 13 56.5

373 辅警 010 马海波 女 1996.10 13 59.5

374 辅警 010 石新颖 女 1994.12 13 62.5

375 辅警 010 张润雨 女 1992.4 13 57

376 辅警 010 郭辉 女 1995.5 13 58.5

377 辅警 010 张彤 女 1994.4 13 47

378 辅警 010 刘田园 女 1994.6 13 61

379 辅警 010 张也 女 1993.1 13 40

380 辅警 010 王丹 女 1996.11 13 61

381 辅警 010 马阳华 女 1994.6 13 0

382 辅警 010 张萌 女 1995.2 13 48

383 辅警 010 高玥彤 女 1995.9 13 42.5

384 辅警 010 李楠 女 1992.5 13 48.5

385 辅警 010 赖佳 女 1994.3 13 42.5

386 辅警 010 王思宇 女 1995.10 13 64

387 辅警 010 刘丽格 女 1993.06 13 40

388 辅警 010 许亚新 女 1995.05 13 48

389 辅警 010 郭晓丹 女 1992.01 13 47

390 辅警 010 朱红喆 女 1995.10 13 48.5
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391 辅警 010 张泽 女 1993.7 14 0

392 辅警 010 李伟娜 女 1993.10 14 50.5

393 辅警 010 郑杨柳 女 1995.9 14 46.5

394 辅警 010 李新玉 女 1994.4 14 42

395 辅警 010 张丽葳 女 1994.10 14 58.5

396 辅警 010 赵彤 女 1995.12 14 48.5

397 辅警 010 杜子玉 女 1996.2 14 55

398 辅警 010 周云飞 女 1994.1 14 54.5

399 辅警 010 闫亚会 女 1995.7 14 48.5

400 辅警 010 刘思驿 女 1996.8 14 47

401 辅警 010 李佳静 女 1992.2 14 50.5

402 辅警 010 刘尹华 女 1995.8 14 0

403 辅警 010 杨宁 女 1997.5 14 48

404 辅警 010 龙潇 女 1992.6 退伍士兵不参加笔试
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